
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DO CONTRATO Nº 054/2023

CONTRATO Nº...........: 054/2023
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2023
 
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  GOVERNADOR
DIX-SEPT ROSADO
 
CONTRATADA(O).....: A A DE OLIVEIRA LTDA
 
OBJETO....................:  Primeiro  aditivo  de  prazo  ao  contrato  de
prestação  de  serviço  de  assessoria  e  consultoria  em  gestão
patrimonial dos bens móveis e imóvel, bem como o assessoramento
nas compras, controle de almoxarifado e portais de transparência,
em atendimento as legislações vigentes, no âmbito do Legislativo
Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN.
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Projeto  01001
2001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros
Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99.05  Serviço  externo
especializado.
 
VIGÊNCIA...................: 01 de novembro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024 (02 meses).
 
FISCAL  DO  CONTRATO:  EDIMAR  CARLOS  DE  MENESES,
ocupante do cargo de Diretor-Geral;
 
DATA DA ASSINATURA.........: 31 de outubro de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO
CONTRATANTE
 
A A DE OLIVEIRA LTDA
CONTRATADO

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 01238857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


